令和 7年 9月４日

保護者様

京都市立神川中学校

校 長 松井 剛史

９月５日（金）休校時の対応について

 平素より、本校教育の推進のためにご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。さて、現在、台風が接近しております。以前からお知らせしている通り、京都市の

該当地域に『暴風警報』等が発令された場合、非常措置で休校とします。９月５日（金）

が休校になった場合は下記の通りの時間割とします。ご確認ください。

何卒ご理解いただき、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

休校になる条件
９月５日（金）午前 7時現在 京都市（※テレビやラジオにおいては、「京都南部」又は

「京都・亀岡」地域と報道される場合があります）に「特別警報（※大雨、暴風など６種

類）」又は「暴風警報」が発表された場合及び久我・久我の杜・羽束師学区に「避難指示」

が発令された場合

９月５日（金）       ９月８日（月）

 １年 ２年 ３年

通常通り 8：25登校

（本鈴 8：30）

１時間目

（8：40配布）

8：45～9：30

英語テ 自習 数学テ

２時間目

（9：40配布）

9：45～10：30

美術テ 英語テ 国語テ

３時間目

（10：40配布）

10：45～11：30

国語テ 国語テ 英語テ

11：30～11：40 昼食・給食 準備

11：40～12：00 昼食・給食

12：05～12：15 終学活

15：00 生徒完全下校

以上

休校